Приложение 1

 к Порядку проведения конкурса на
замещение должности главы администрации

Никольского городского поселения

Тос​ненского района Ленинградской области

	В конкурсную комиссию по проведению

Конкурса на замещение должности главы  администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

от ______________________________

      (фамилия, имя, отчество, год рождения,

           адрес места жительства, телефон)

      ЗАЯВЛЕНИЕ

(образец)

          Я,  _______________________   желаю принять участие в конкурсе на замещение
                (фамилия, имя, отчество)

вакантной должности главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

        Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации,  (гражданином иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право находиться на муниципальной службе) владею государственным языком Российской Федерации, дееспособен, не имею судимости, исключающей возможность исполнения  обязанностей главы администрации, сведения, содержащиеся в предоставляемых мной документах для участия  в конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.

Мною подтверждается, что с решением совета депутатов от   № «Об утверждении  Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, назначаемого по контракт» я ознакомлен(а).
Приложение:

(указываются документы, прилагаемые к заявлению)

«___» __________________ 20__ года                      ______________       ФИО

       (подпись)

 Приложение 2
 к Порядку проведения конкурса на
замещение должности главы администрации

Никольского городского поселения

Тос​ненского района Ленинградской области
В конкурсную комиссию по проведению

конкурса на замещение должности главы  администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

  от ______________________________
      (фамилия, имя, отчество, год рождения,

            адрес места жительства, телефон)

                          СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ (образец)
Я, ___________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

зарегистрированный (-ая) по адресу: ____________________________________________________

(адрес места жительства/пребывания)

____________________________________________________________________________________

документ, удостоверяющий личность: паспорт гражданина Российской Федерации/иной основной документ, удостоверяющий личность

серия: ________ номер _________________ выдан «_____» ___________________  _____ г.

_____________________________________________________________________________

(кем выдан)

в соответствии п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» даю согласие конкурсной комиссии:

       1. На автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных.

Мои персональные данные, в отношении которых дается данное согласие, включают: фамилию, имя, отчество; год, месяц, дату рождения; место рождения; номер и серию основного документа, удостоверяющего личность; сведения о регистрации по месту жительства или пребывания; контактный телефон; сведения о наградах, медалях, поощрениях, почетных званиях; регистрационные данные (№ ИНН, СНИЛС); сведения о платежных реквизитах (№ счета в банке, почтовое отделение,); сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих, а также своих супруги(га) и несовершеннолетних детей; информация об образовании (наименование образовательного учреждения, сведения о документах, подтверждающие образование: наименование, номер, дата выдачи, специальность); информация о трудовой деятельности и стаже (место работы, должность, общий стаж, страховой, календарный, оплачиваемый); данные о состоянии здоровья и группе инвалидности; семейное положение и состав семьи (муж/жена, дети); данные о непогашенной судимости.

2.  На совершение действий (операций) с представленными мной сведениями, в конкурсную комиссию   о фактах, событиях и обстоятельствах моей жизни, а также со сведениями, именно:

- сбор персональных данных,  хранение, уничтожение.

3. На передачу моих персональных данных в государственные правоохранительные, судебные органы, органы прокуратуры в соответствии с действующим законодательством.

Настоящее согласие действует с даты подачи  мною документов на участие в конкурсе на замещение должности главы администрации  Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и прекращается по моему письменному заявлению (отзыву), согласно п. 1 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

«___» __________________ 20__ года                      ______________       ФИО
       (подпись)